АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская д. 27а,
тел/факс: (499) 444-60-21

________________________________________________________
Приказ № 301 пр       15 июля 2024 г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов»

Во исполнение федерального закона от 25. 12. 2008 г. № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции» в соответствии со статьей 13.3. приказываю :
создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов в следующем составе

Председатель: Сухолет Виктор Эдуардович-проректор по
воспитательной и творческой работе.

Заместитель Председателя: Столяров Александр Юрьевич – советник
ректора.

Члены комиссии:
− Маркелова Татьяна Викторовна – первый проректор-проректор по

учебной работе;
− Гольцова Марина Юрьевна – начальник управления организации

учебным процессом;
− Пирогова Ольга Николаевна – ведущий менеджер по персоналу;
− Железнякова Марина Васильевна – психолог.

Член комиссии – секретарь Кочкина Ольга Анатольевна – секретарь
ректора

Ректор          И.Н. Сухолет

С приказом ознакомлен(а):

В.Э. Сухолет

А.Ю. Столяров

Т.В. Маркелова

М.Ю. Гольцова

О.Н. Пирогова

М.В. Железнякова

О.А. Кочкина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 22.07.2024 16:28:52
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c